
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского района Костромской области 

«Юрьевская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ  

01.09.2020 г. № 3/1 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, повышения их 

двигательной активности и социальной деятельности в сфере формирования здорового 

образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2020 г. открыть школьный спортивный клуб «Чемпион»; 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Добрякову Н. В.; 

3. Организовать работу школьного спортивного клуба и разработать ПОЛОЖЕНИЕ; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Юрьевская ООШ» _________ Б. Ю. Добряков 

 


